
UCHWAŁA NR XXII/161/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na  "Poprawę bezpieczeństwa ruchu 
poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Zawadach (droga powiatowa Nr 2043B)". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu, na zadanie inwestycyjne pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę wyniesionego przejścia dla pieszych w Zawadach (droga powiatowa 
Nr 2043B)" w kwocie nieprzekraczającej 19.096,00 złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćdziesiąt 
sześć złotych). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej wypłaconej 
z budżetu Gminy Zawady na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zawady a Powiatem Białostockim. 

§ 4. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5BE11C7-9792-46A2-9C55-B678C2BA9B46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


